AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0043/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0032/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA PÁ CARREGADEIRA, EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE
N.º 861409/2017/MAPA/CAIXA, FIRMADO ENTRE A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, REPRESENTADO PELA CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, E O MUNICÍPIO DE TACURU/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedor: DYMAK MAQUINAS RODOVIARIAS LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$
334.500,00 (trezentos e trinta e quatro mil e quinhentos reais);

Tacuru/MS, 4 de junho de 2018.

Pedro Celestino Bruno
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Tacuru/MS, 4 de junho de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal